２０２０年３月１２日

各  位

           会 社 名   株式会社  リ  ケ  ン

           代表者名   代表取締役社長 伊藤 薫

                      （コード番号６４６２  東証第１部）

           問合せ先   執行役員 経営管理本部

経営企画部長 坂場 秀博

             ＴＥＬ（０３）３２３０－３９１１（代表）

新社長就任及び代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、新社長就任及び代表取締役の異動につい

て決議致しましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営環境の大きな変化に対応し、新たな事業成長に向けて、経営体制を充実し、経営の機動的対応

と更なる企業価値向上を図るために実施するものです。

２．社長の異動（異動予定日：２０２０年４月１日）

氏名 新役職 現役職

伊 藤  薫 代表取締役会長 兼 ＣＥＯ 代表取締役社長 兼 ＣＥＯ兼ＣＯＯ

前川 泰則 代表取締役社長 兼 ＣＯＯ 代表取締役専務執行役員

【新代表取締役社長の略歴】

氏 名 前 川 泰 則（まえかわ やすのり）

生年月日 １９５８年２月２７日（６２歳）

出 身 地      東京都

最終学歴 1981年 3月 早稲田大学理工学部金属工学科卒業

略 歴 1981年 4月 伊藤忠マシナリー株式会社入社

1986年 3月 当社入社

2004年 2月 当社営業本部名古屋営業部長

2010年 6月 当社取締役海外委員会委員長

2015年 6月 当社常務取締役

2019年 4月   当社専務執行役員（現任）

      所有株式数 6,000株（2020年 2月末日現在）

３．代表取締役の退任予定（異動予定日：２０２０年６月下旬の第９６回定時株主総会）

氏名 新役職 現役職

高木 一嘉 技監 代表取締役専務執行役員 兼 ＣＴＯ

以 上